המורה

יום שלישי ט"ז באדר ב' תשנ"ז, 25 במרץ 1997
VOL 78/23616 MARCH 25 5.70 שקלים
כולל מע"מ, כוללת 4.90 שקלים
שירות למנויים 03-5121333-03 (בין השעות 06:30-20:00; מענה קולי בשאר שעות היממה)

שיאלה-ות
אם מבוקש שלך לא נותנים לך תשובה
נדאי שתמהה ותחפש לך בנה א
ח"א רח' ליליבזום 42, 70: 11
באר שבע רח' הדסה 49, 70: 7
במקלמס
חבני השך